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
in stabile d’epoca completamente ristruttu-
rato af  ttasi alloggi nuovi con 1-2-3 camere e 
servizi. Ri  niture e capitolato di pregio. CA-
NONI A PARTIRE DA €. 350,00 MENSILI. 
I.P.E. 187/189,59

IN VIA SCHIAVINA, palazzo storico cittadi-
no, af  ttasi alloggio – 1° piano- composto da: 
ingresso, cucina abitabile, sala, 1 letto e bagno 
con doccia. EURO 330,00 MENSILI I.P.E. 
159,96 KWH/M2

IN VIA NAPOLI – rione pista- af  ttasi allog-
gio 1°piano c.A., Con: cucina abitabile, sala, 3 
camere letto e 2 bagni. Termoautonomo im-
pianto di riscaldamento autonomo a metano 
I.P.E. 189,1074 KWH/M2

IN CORSO 
ROMA palazzo 
prestigioso af  t-
tasi alloggio ele-
gante di mq. 150 
Circa. Impianto 
di riscaldamen-
to autonomo a 
metano I.P.E. 
29,6675 KWH/
M2
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CASE VENDITA
VIA DEI GUASCO: V 103: Splendido alloggio al 2 p c.a.composto 
da: Ingresso su ampio soggiorno con angolo cottura, 1 camera 
da letto, 1 servizio,ripostiglio,1 balcone, cantina . Nuova 
ristrutturazione con fi niture di pregio. Climatizzato. € 110.000 Tr 
Class Energ : “E” I.P.E : 233,93 Kwh/mq

ALLOGGI IN VENDITA
BI LOCALI

VIA DEI GUASCO : V 103: Splendido alloggio al 2 p 
c.a.composto da: Ingresso su ampio soggiorno con angolo 
cottura, 1 camera da letto, 1 servizio,ripostiglio,1 balcone, 
cantina . Nuova ristrutturazione con fi niture di pregio. 
Climatizzato. € 110.000 Tr Class Energ : “E” I.P.E : 233,93 Kwh/
mq  con carattere grosso

3 VANI
ZONA P.ZZA GENOVA:V 201: Ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 1 camera da letto, 1 servizio. Nuova ristrutturazione € 
95.000 Tr Class Energ :” E” I.P.E : 280,8 Kwh/mq
P.ZZA GARIBALDI: V 203:In palazzo d’epoca alloggio 
parzialmente ristrutturato composto da : Ingresso, salotto, cucina 
abitabile, 1 camera da letto, 1 servizio, lavanderia, balcone e 
terrazzo. € 105.000 Tr Class Energ :” F” I.P.E : 220,9 Kwh/mq

4 VANI
ZONA P.ZZA GENOVA: V 320: In palazzo d’epoca così 
composto: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da 
letto, 1 servizio( vasca), 1 stanza da bagno( doccia) , 2 balconi, 
cantina e box auto. Nuova ristrutturazione Class Energ :” E” I.P.E : 
202,91Kwh/mq € 185.000 Tr
PISTA NUOVA:V:301: In palazzina anni” 60 posto al piano 
rialzato così composto: Ampio ingresso, tinello, cucinino, 
soggiorno, 2 camere da letto, 2 balconi, cantina. Posto auto 
condominiale Risc a consumo Ristrutturato Class Energ “ D” I.P.E 
196,73Kwh/mq € 125.000

ZONA ORTI V 304: In palazzina senza spese condominiali 
alloggio al 2°P S.A composto da : Ingresso, cucina abitabile, 
veranda, sala, 2 camere da letto, 1 servizio. Ampio terrazzo di 
100 mq Termoautonomo Class Energ : “E” I.P.E :282,80 Kwh/
mq € 100 000 Tr

ZONA PISTA NUOVA : V 328 : Alloggio al P.R così composto: 
Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, studio, 2 cam da letto, 
1 servizio, ripostiglio,cantina, balcone. Pavimento in parquettes.
Allarmato. Nuova ristrutturazione. Classe Energ :”F” I.P.E: 266,61 
€ 130.000 Tr

APPARTAMENTI ARREDATI
BORGO ROVERETO: A 101: Bilocale su 2 livelli composto da: 
1° liv: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, balcone.2° 
liv: 1 cam da letto, 1 servizio, terrazzo. Arredamento nuovo 
Termoautonomo € 350 Class Energ : “D ” I.P.E:198,5 Kwh/mq

ZONA PISTA V.: A 102: Ingresso su sala con angolo cottura, 1 
cam da letto , 1 servizio. Arredamento Nuovo € 420 Tr Class 
Energ : “F ” I.P.E:225,2 Kwh/mq

BORGO ROVERETO: A 104: Ingresso su ampio salone con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 Class 
Energ : “E ” I.P.E:205,2 Kwh/mq

ZONA CENTRO: A 105:Mansarda: Ingresso su sala con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio,terrazzo Termoautonomo € 
550 Class Energ : “G ” I.P.E:370,5 Kwh/mq

ZONA ESSELUNGA: A 106:Mansarda: Ingresso su sala con 
angolo cottura, zona notte,1 servizio. Termoautonomo € 300 
Class Energ : “D ” I.P.E:178,4 Kwh/mq

ZONA PISTA: A 107. Ingresso su sala con angolo cottura, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Termoautonomo  € 350 Class Energ : “F ” 
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
altro piano abitativo per uso bif., 
porticato, box auto doppio, locale 
magazzino. RISTRUTTURATA! 
Rich. 190.000/00 IPE CLASSE D 
Poss. mutuo 100

5) Zona pista vecchia nel cuore 
della pista VECCHIA nella zona 
di maggior prestigio sito in 
contesto signorile ampio alloggio 
3 p. con ascensore composto 
da ingresso, cucina, tre camere, 
bagno, 2 balconi, cantina, vista 
aperta. SOLUZIONE UNICA! Rich. 
100.000/00 euro Possibilita 
mutuo 100 IPE NC

6) Zona Scuola di Polizia in 
piccola palazzina di soli tre piani 
di nuova costruzione immersa nel 
verde in zona tranquilla pronta 
consegna ultimo alloggio 1 piano 
con ascensore ottimamente 
rifi nito di ampia metratura (c.a. 
130 mq) composto da ingresso, 
ampio soggiorno, cucina grande 
dotata anche di dispensa interna, 
2 camere, doppi servizi (uno 
con vasca, l’altro di servizio 
con box doccia), un terrazzo 
ampio coperto e balcone, risc. 
a pavimento! Cantina box auto 
incluso. Possibilita’ di acquisto 
tramite contributo regionale 
di 60.000/00 Euro! Soluzione 
irripetibile! Anziche’ da rich. 
185.000/00 Tramite fondo 
125.000/00 Euro (compreso 
box auto) possibilita’ mutuo ipe 
classe C

7) Castelceriolo. Villetta a 
schiera di nuova costruzione 
ancora da ultimare nelle 
rifi niture interne (rivestimenti, 
porte sanitari-con possibilità 
di ulteriore personalizzazione) 
scegliendo in capitolato di pregio 
(riscaldamento a pavimento) 
composta da: p.t. Sala, cucina, 
bagno 1°p: 2 camere (3 su 
richiesta), bagno. 2 posti auto 
coperti, giardino di proprietà. 
Nuova costruzione! Rich. 
€ 155.000. Possibilità mutuo 
100% ipe in fase di valutazione. 

8) Valle s. Bartolomeo villa a 
schiera di testata ind. Su 3lati di 
recente costruzione ottimamente 
rifi nita (rivestita di mattoni a vista, 
tetto di cemento armato) sita in 
zona collinare ma vicino al centro 
e comoda ai servizi composta 
da ingresso, ampio soggiorno e 
cucina (dotata di canna fumaria 
per stufa), 2 grandi servizi, uno 
con vasca e uno con box doccia 
doppio, 2 matrimoniali, sottotetto 
gia’ ultimato (ulteriore camera 
grande), loc. seminterrato uso 
taverna, lav, cantina e box auto, 
giardino di proprieta’. Pari al 
nuovo! Rich. Euro 195.000/00 
Possibilita’ mutuo 100% ipe 
classe F

1) Zona Pista Nuova in palazzina 
di nuova costruzione bilocale 
sito al 2 piano con ascensore 
ottimamente rifi nito con 
riscaldamento autonomo 
composto da ampio ingresso 
(ideale per armadiatura o angolo 
studio) zona soggiorno con 
angolo cottura, matrimoniale, 
bagno dotato di grande antibagno 
ideale come lavanderia, loggia 
(utilizzabile anche d’inverno 
grazie all’infi sso esterno), 
cantina, risc autonomo. Pari al 
nuovo! Rich. Euro 70.000/00 Ipe 
classe b possibilità mutuo 100%

2) zona pista in zona prestigiosa 
ultimi 2 alloggi nuova costruzione 
in pronta consegna ottimamente 
rifi niti (capitolato di pregio-
infi ssi pvc, sanitari sospesi di 
capitolato, parquet di capitolato, 
risc. Autonomo) piano alto 
con ascensore (C.A. 170 Mq) 
composto da ingresso, ampio 
salone doppio e cucina, 3 
camere (riv. In parquet), doppi 
servizi (uno con vasca ed uno 
con doccia) gia’ predisposto per 
eventuale frazionamneto futuro 
(possibilita’ di dividerlo in 2 parti 
ricavando 2 alloggi distinti uno 
di c.A 80 mq dotato di 2 camere 
da letto ed un bilocale grande), 3 
balconi + loggia. Possibilita’ box 
auto - riscaldamento autonomo! 
Rich. 220.000/00 Ipe classe b 
possibilita’ mutuo 100%

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

 ALLOGGI LIBERI
Via Lombroso: appartamento in buone condizioni al 5° p. 
con asc., ingresso, corridoio, cucina abitabile, 3 camere, 
ripostiglio. Risc. semiautonomo € 320,00 Rif.19
Corso Acqui inizio: in palazzo d’epoca, attico al 4°p. 
senza a. cucinino+tinello, 2 camere, ripost., 2 terrazzi.
Risc. aut. € 300,00
Corso Acqui inizio: alloggio ristrutturato in palazzo d’epo-
ca, al 4°p senza asc. cucina abit., 2 camere, ripost. bagno, 
balconi Risc. auton. € 330,00
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
Alloggio in Piccola 
palazzina RISTRUT-
TURATA ULTIMO 
PIANO da Ultimare 
(senza impianti) di 
130mq con tetto 
coibentato a vista, 
balconcino, P. Auto. 
Poss. Di fare 2 Al-

loggi. €. 87MILA RIF. 89 I.P.E. NON CLASSIFICATO
INIZIO CRISTO: In 
piccola palazzina 
Alloggio al 2° p. 
s.a. RISTRUTTU-
RATO di ingresso, 
ampia cucina, 
2 camere, ba-
gno, ripostiglio, 
cantina, Box.
€. 80MILA RIF. 
259D I.P.E. 

159,9618 KWH/M2
T R A V E R S A 
CORSO AC-
QUI: In picco-
la palazzina 
comoda a 
tutti i servi-
zi Alloggio 
R I S T R U T -
TURATO  e 
A R R E D AT O 
al 2° p. s.a. 
di ingresso, 
s o g g i o r -

no con angolo cottura, 2 camere, bagno, CANTINA.
€. 75MILA RIF. 301D I.P.E. 145,341 KWH/M2

INIZIO CRI-
STO: In 
p o s i z i o n e 
t r anqu i l l a 
con spazi 
verdi Allog-
gio al 4° p. 
c.a. di sala, 
cucina, 2 
c a m e r e 

matrim., bagno, ripostiglio, cantina e Box.  LIBERO SU-
BITO €. 85MILA RIF. 173C  I.P.E. 101,55 KWH/M2

VIA P. 
SACCO: In 
p o s i z i o n e 
i m m e r s a 
nel verde 
Alloggio di 
sala con cu-
cina a vista, 
3 camere, 
bagno, ripo-

stiglio, cantina e poss. box. €. 100MILA RIF. 15C  I.P.E. 
133,12 KWH/M2

ZONA GALAS-
SIA: Alloggio 
Recente al 5° 
p. c.a. di sog-
giorno con cu-
cina, 2 camere, 
bagno, balcone, 
box e P. Auto. 
€. 120MILA 
RIF. 286E  I.P.E. 

201,113 KWH/M2
SCUOLA DI 
POLIZIA: In 
p a l a z z i n a 
Alloggio in 
buono stato 
al 2° p. c.a. 
di ingres-
so, sala, 
cucina, 2 
camere, 2 
bagni, rip., 
Terrazzino, 

cantina e Box. €. 85MILA RIF. 26E INDICE PRES. ENERG. 
GLOBALE 111,1133 KWH/M2 I.P.E.

INIZIO CRISTO: Casa 
PARZIALMENTE RI-
STRUTTURATA libera 
2 lati su 2 piani di in-
gresso, sala, cucina, 
4 camere, 2 bagni, 
Terrazzo, cantina,  
Box 60mq, GIAR-
DINO. €. 180MILA 

TRATT. RIF. 151  I.P.E. IN CORSO DI REALIZZAZIONE
C E N T R O 
CRISTO: In 
zona riser-
vata ma 
comoda ai 
servizi al-
loggio pari 
al NUOVO 
in piccola 
p a l a z z i n a 

di recentissima costruzione sito al p.2° c.a munito di 
risc. autonomo, condizionatore e sistema di antifurto, 
composto da ingr., sala, cucina, 2 camere letto, bagno, 
2 balconi, cantina, BOX e Posto Auto. €.135MILA TRATT. 
RIF. 312D   I.P.E. 264,7857 KWH/M2

SCUOLA DI POLIZIA: 
Villetta di recente 
Costruzione libera 
2 lati su 2 livelli di 
sala con camino, 
cucina, 3 camere, 
2 bagni, mansarda 
fi nita, Box doppio, 
cantina. GIARDINO. 

€. 198MILA RIF. 245D I.P.E. 162,6922 KWH/M2
VILLA DEL 
FORO: Villette 
NUOVE libere 
3 lati su 2 
piani di sala, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 ba-
gni, box, Ter-
razzo, Ampio 
G I A R D I N O . 

Personalizzazione degli interni. Ottimo capitolato con 
climatizzatori e antifurto inclusi. Pannelli solari. Conse-
gna prevista Primavera 2014. SI VALUTANO PERMUTE 
€. 230MILA RIF. KA CLASSE B

VIA TORTONA: 
in stabile anni 
‘70 alloggio al 
6° ed ultimo 
piano con ter-
razzo composto 
da ingresso, 
d i s i m p e g n o , 
tinello con cu-
cinino, sala, 2 

camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. (Classe “E” 
Ipe: 221,74Kwh/m2) RICH. €. 90.000 RIF. 58G

ZONA PISTA in piccola 
palazzina con giardino 
condominiale alloggio al 
2°P. alloggio ristrutturato 
composto da: ingresso 
su corridoio, cucina abi-
tabile, sala, camera letto, 
2 bagni, cantina e posto 
auto. Risc. Autonomo 
(APE: in fase di rilascio) 
RICH. €. 85.000 RIF. 3P

ZONA EURO-
PISTA: ALES-
SANDRIA 2000: 
alloggio di 
recente co-
struzione di 
ampia metra-
tura composto 
da ingresso su 
sala con cucina 

a vista, 3 camere letto, doppi servizi, ripostiglio, 2 solai 
e box auto. (APE: in fase di rilascio) RICH. €. 285.000 
RIF. 11P

ZONA PISCINA in sta-
bile anni ‘70 alloggio 
ristrutturato al 5° ed 
ultimo piano composto 
da ingresso, corridoio, 
cucinotto, soggiorno, 
2 camere letto, bagno, 
terrazzo verandato, can-
tina e piccolo box auto. 
Ottimo da investimento. 
Attualmente locato con 
Cedolare Secca a €. 350 

mensili. (APE: in fase di rilascio) RICH. €. 90.000 RIF. 2A

BOSCO MAREN-
GO in paese casa 
elevata due pia-
ni fuori terra, in 
buone condizioni, 
libera su 3 lati 
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
3490 in unico corpo. Le due case sono da ristrutturare. €. 130.000,00

V0672M ZONA SPINETTA MARENGO Via Genova Bella villetta in-
dipendente su tre lati di circa 270 mq. comm. con circa 300 mq. di 
area a cortile e giardino così composta: P/seminterrato con box 
auto per due auto, cantinotta, ampia tavernetta, c/t con lavande-
ria e bagno. P/terreno ingresso su salone, cucina abitabile, studio/
camera letto, bagno e balcone. 1° piano due camere letto matri-
moniali, camera armadi, bagno e due balconi. Dotata di antifurto e 
automazioni. Molto bella. I.P.E.= 193,6646 KWH/M2 CLASSE D
€. 270.000,00

C661M SAN SALVATORE In bella posizione in centro paese, casa indi-
pendente di circa 250 mq comm. con ampio cortile di proprietà disposta 
su due piani oltre a locali  sottotetto e una cantina di circa 100 mq. Al 
piano terreno ingresso,  salone con camino, cucina padronale, stanza da 
bagno e ampio locale di sgombero con lavanderia. 1°/P due camere da 
letto e bagno. Piano mansardato con due vani e servizio. Box auto doppio 
in cortile. Ottime fi niture. 

I.P.E. 306,2796 KWH/M2 CLASSE F €. 175.000,00
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PROPOSTE IN CITTA’
ZONA CENTRALISSIMA STABILE 
D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO POSTO 
AL 1° P. RECENTEMENTE RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA INGRESSO 
SOGGIORNO AMPIO, CUCINA ABIT.LE, 
TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI. 
BALCONI. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. POSTO AUTO IN CORTILE. 
INFO IN AGENZIA

ZONA CENTRALISSIMA BELLISSIMA POSIZIONE IN STABILE 
D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO DA RIORDINARE DI GRANDE ME-
TRATURA (DIVISIBILE IN DUE ALLOGGI) COMPLESSIVAMENTE 
DI OLTRE 300 MQ. + SOLAIO. BOX AUTO DOPPIO. TERMOAU-
TONOMO INFO IN AGENZIA
ZONA CENTRO VENDESI CASA D’EPO-
CA INDIPENDENTE DA RISTRUTTURARE 
COMPOSTA DA P.R. 4 VANI E SERVIZIO, 
P. 1° 4 VANI E SERVIZIO, CANTINA/TA-
VERNA, CORTILE/GIARDINO DI CIRCA 
200 MQ. BOX AUTO. INFORMAZIONI IN 
AGENZIA

5 VANI ZONA CENTRO 200 MT. DA 
PIAZZA DELLA LIBERTA’ IN STABILE D’E-
POCA RECENTEMENTE RISTRUTTURA-
TO VENDESI ALLOGGIO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, AMPIA CUCI-
NA, DUE CAMERE MATRIMONIALI DI CUI 
UNA CON CABINA ARMADI (POSSIBILITA’ 
DELLA 3^), LAVANDERIA, DOPPI SERVI-
ZI. BALCONI, BOX AUTO IN CORTILE. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA C I.P.E. 95,9063 INFO IN 
AG. RIF. A546
ZONA CENTRO VILLETTA DI RECENTE 
COSTRUZIONE OTTIMAMENTE RIFINI-
TA IN CONTESTO SIGNORILE COMPO-
STA DA P.T. SOGGIORNO CON AMPIA 
CUCINA A VISTA, BAGNO, AL PIANO 1° 
DUE CAMERE LETTO, CAMERA ARMA-
DI. BAGNO. MANSARDA FINITA. GIAR-
DINO DI PROPRIETA’, BOX AUTO. RISC. 
AUTONOMO! I.P.E. 87,6774 RICH. € 270.000 TRATT.
ZONA CENTRO VENDESI ANCHE SEPARATAMENTE 2 ALLOGGI COMUNICANTI 
(UNIBILI IN UNICO ALLOGGIO DI CIRCA 180 MQ.) AMPIO BILOCALE RISTRUTTURA-
TO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCININO, CAMERA LETTO, BAGNO € 
85.000 E ALLOGGIO COMPOSTO DA INGRESSO, SALONE, CUCINA, TINELLO, DUE 
CAMERE LETTO BAGNO. BALCONI RICH. € 140.000 TRATT.

4 VANI -- ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA 
PIAZZA GARIBALDI E DALLA STAZIONE VEN-
DESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO POSTO AL 2° P. C.A. COMPOSTO DA 
SALONE DOPPIO CON CUCINA, DUE CAMERE 
MATRIMONIALI, POSSIBILITA’ DELLA TERZA, 
BAGNO, RIPOST. BALCONI.CANTINA. POSTO 
AUTO IN CORTILE. OTTIME FINITURE IPE 
249,89 POSSIBBILITA’ DI ACCOLLO MUTUO 
100% € 600,00 AL MESE € 10.000 ACCONTO.

3 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO AL 6° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU AMPIA ZONA GIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE 
DA LETTO, RIPOSTIGLIO, BAGNO, TER-
RAZZO, BALCONE COPERTO E CANTINA 
RICH. € 125.000 RIF. A536

3 VANI- ZONA CENTRO- VENDESI AL-
LOGGIO POSTO AL 1° PIANO COMPO-
STO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
SALA , CAMERA DA LETTO, BAGNO, 
DUE BALCONI E CANTINA RICH. € 
85.000 RIF. A530

5 VANI- ZONA PISTA VECCHIA VEN-
DESI LUMINOSISSIMO ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
CON OTTIME FINITURE COMPOSTO DA 
INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCI-
NA, TRE CAMERE LETTO, SALA BAGNO, 
POSSIBILITA’ DEL SECONDO SERVIZIO. 
BALCONI CANTINA. BELLO! i.p.e. 344,8 
kwh/m2 RICH. € 190.000 tratt.li
4 VANI - ZONA PISTA - VENDESI AL-
LOGGIO AL 5° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, DUE 
CAMERE, RIPOSTIGLIO, BAGNO (NUO-
VO), DUE BALCONI E CANTINA RICH. € 
85.000 (TRATT.) RIF. A540

3 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA- VEN-
DESI ALLOGGIO POSTO AL 2° PIANO 
C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, ZONA 
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO E DUE BALCONI RICH. € 115.000 
TRATT. RIF. A527
5 VANI - ZONA PISTA - VENDESI AL-
LOGGIO AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: AMPIO INGRESSO, CUCINA ABI-
TABILE, SALA, STUDIO, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, DUE 
BALCONI E CANTINA RICH. € 200.000 
RIF. A543

4 VANI -- ZONA PIAZZA GENOVA IN 
PALAZZINA DI SOLI 3 PIANI VENDESI 
ALLOGGIO AL 2° P. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO CON FINITURE DI 
PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, AMPIA CUCINA, DUE CA-
MERE MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI, 
BALCONI, CANTINA. RICH. € 160.000 
TRATT. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO.

5 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA 
- VENDESI IN PALAZZO D’EPOCA 
COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO APPARTAMENTO POSTO 
AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAME-
RE DA LETTO UNA CON BAGNO 
E PICCOLA CABINA ARMADI, 
TERZA CAMERA CON CABINA 
ARMADI EVENTUALMENTE DA ADIBIRE A STUDIO, BAGNO CON MOSAICO, DUE 
BALCONI, CANTINA E BOX AUTO RIF. A522 INFO IN AGENZIA
ZONA CRISTO BELLA POSIZIONE IN UNA VILLA COMPOSTA DA DUE ALLOGGI 
CON INGRESSI INDIPENDENTI VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO CON MA-
TERIALI DI PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO CON CAMINO, 
PRANZO E AMPIA CUCINA, BAGNO, AL PIANO SUPERIORE DUE CAMERE LET-
TO, STUDIO, BAGNO IN CAMERA MATRIMONIALE E SALA BAGNO CON AMPIA 
VASCA IDROMASSAGGIO. GIARDINO E BOX AUTO TERMOAUTONOMO RICH. € 
200.000 COMPRESI ARREDI SU MISURA.

2 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI 
IN STABILE RECENTE E SIGNORILE 
ALLOGGIO AL 5° PIANO C.A. COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, DUE AMPI 
BALCONI, CANTINA, BOX AUTO E 
POSTO AUTO; RISC. AUTONOMO 
ARREDATO CON GUSTO RICH. € 
100.000 RIF. A545
 4 VANI - ZONA CRISTO - VEN-
DESI ALLOGGIO DI RECENTISSIMA 
COSTRUZIONE POSTO AL PIANO 
TERRA CON GIARDINO CI 300 MQ. 
COMPOSTO DA : INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA 
CON PENISOLA CENTRALE, DUE 
CAMERE DA LETTO, DISIMPEGNO 
CON ARMADIO, SALA BAGNO, LA-
VANDERIA/BAGNO. OTTIME FINITURE EXTRA CAPITOLATO, CLIMATIZZATORE, 
ANTIFURTO CON PERIMETRALE, BOX AUTO. MOLTO BELLO! RICH. € 170.000 
TRATT RIF. A457

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA A POCHI PASSI DAL 
PAESE VENDESI VILLETTA A SCHIERA DI 
RECENTE COSTRUZIONE COMPOSTA 
DA P.T. INGRESSO SU SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA, BAGNO, AL P. 1° DUE 
CAMERE LETTO, BAGNO,. MANSAR-
DA FINITA DI CIRCA 2O MQ. CORTILE 
FRONTE E RETRO DI CIRCA 200 MQ., 
BOX AUTO. RICH. € 170.000 TRATT. 
rif. V470

VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA POSIZIONE COLLINARE VENDESI VILLETTA 
DI NUOVA COSTRUZIONE COMPOSTA DA P.T. AMPIO SOGGIORNO , CUCINA , 
BAGNO, RIPOST. P.1° TRE CAMERE LETTO, BAGNO. MANSARDA ALTA FINITA . 
GIARDINO. CAPITOLATO A SCELTA. BOX AUTO. (RISCALDAMENTO A PAVIMEN-
TO) RICH. € 210.000
VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA 
POSIZIONE COLLINARE VENDESI CASA 
LIBERA SU TRE LATI IN CORSO DI TO-
TALMENTE RISTRUTTURATA COMPOSTA 
DA P.T. INGRESSO, TAVERNETTA CON CA-
MINO, CAMERA, BAGNO E LAVANDERIA 
AL PIANO SUPERIORE SALONE, CUCINA, 
TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, 
TERRAZZO. GIARDINO DI CIRCA 700 MQ. 
BOX AUTO DOPPIO E GRANDE LOCALE RIMESSA ATTREZZI CANTINA. OTTIME 
FINITURE. RICH. € 280.000 TRATT
PIETRAMARAZZI VILLA RECENTEMENTE RISTRUTTURATA LIBERA SU TRE 
LATI COMPOSTA DA P.SEMINT. LOCALE USO CANTINA/ TAVERNA; AL PIANO 
RIALZ. AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE CON CAMINO, SALA PRANZO, DUE 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, GIARDINO DI CIRCA 300 MQ. BEN PIANTUMA-
TO, BOX AUTO. RICH. € 230.000 RIF. V549

VILLA SAN SALVATORE MONF.TO 
BELLA POSIZIONE COLLINARE VENDESI 
VILLA SU UNICO PIANO COMPOSTA DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI. PIANO 
INTERRATO CON BOX AUTO. GIARDINO DI 
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